เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุเครื่องตัดหญ้า จำนวน ๒๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที, กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุเครื่องตัดหญ้า จำนวน ๒๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
วัสดุเครื่องตัดหญ้า จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านพิมพ์อรการเกษตร (ขายปลีก) โดย 

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๗,๘๔๐.0๐ บาท (สองหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๒๙ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

กรีธา เดชพิณ 
(นายกรีธา เดชพิณ)